

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna světel v učebně 217	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.04.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	18 542,70	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 283,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 825,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 26 825,70																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>26 825,70</td> <td>5 633,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>32 459,10</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	26 825,70	5 633,40	Cena s DPH			32 459,10
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	26 825,70	5 633,40														
Cena s DPH			32 459,10														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna světel v učebně 217

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 22. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 26 825,70

741 Elektroinstalace - silnoproud 26 825,70

1	R		svít.zářiv.stropní s krytem	ks	9,000	350,00	3 150,00
2	Pol		<i>Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický DMPP, 4k5lm, 840, IP 40 (3847 lm; 33.0 W)</i>	ks	9,000	2 050,00	18 450,00
3	R		CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	9,000	25,00	225,00
4	Pol		<i>CYKY 3-J x 1.5 (3C)</i>	m	9,000	10,30	92,70
5	R		Demontáž svítidel	ks	9,000	264,00	2 376,00
6	R	Pol6	Úprava stáv. elektroinstalace	Hod	6,000	350,00	2 100,00
8	R	Pol8	Podružný materiál	Kopl	1,000	432,00	432,00

Celkem 26 825,70